

Liite 1 TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

Kuntosalivälineet	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 1,25 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 2,5 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 5 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 10 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 15 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 20 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot harjoittelukäyttöön, 25 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot kilpailukäyttöön, 0,5 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 1 pari	
Hinta annetaan parille	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään	
Levypainot kilpailukäyttöön, 1 kg	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 1 pari	
Hinta annetaan parille	

Fysioline Oy	
Annettu tieto	Pisteet
6,44 EUR / pari	
12,88 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
12,34 EUR / pari	
24,68 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
25,91 EUR / pari	
51,82 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
50,45 EUR / pari	
100,90 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
75,13 EUR / pari	
150,26 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
99,80 EUR / pari	
199,60 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
114,07 EUR / pari	
228,14 EUR	
Wrangle Pro Line PU Levypainot Harjoittelukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
32,00 EUR / pari	
32,00 EUR	
Leoko metallilevypaino IPF -hyväksytty	
Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
38,00 EUR / pari	
38,00 EUR	

Healthvisor Oy GoFitness (Healthvisor Oy)	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	

Pisteiden laskentatapa

Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 1,5 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		50,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		50,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 2 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		52,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		52,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 2,5 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		68,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		68,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 5 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		86,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		86,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 10 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		132,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		132,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 15 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		178,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		178,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 20 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		222,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		222,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Levypainot kilpailukäyttöön, 25 kg	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		258,00 EUR / pari		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hankittava määrä 1 pari		258,00 EUR		<i>Liikesalaisuus</i>	
Hinta annetaan parille					
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko metallilevypaino IPF -hyväksyty		<i>Liikesalaisuus</i>	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levypainot Kilpailukäyttöön.pdf		<i>Liikesalaisuus</i>	
Pitkä suora kilpatanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		720,00 EUR / kpl		<i>Liikesalaisuus</i>	

Hankittava määrä 2 kpl		1440,00 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Leoko							
		Painonnostotanko							
		Kilpa							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levytanko							
		Kilpailukäyttöön.pdf							
Pitkä suora harjoitustanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		354,40 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		708,80 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle Olympic Pro Line Bar						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		pienvälineet_lukot.pdf						Liikesalaisuus	
Suora tanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		199,00 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		398,00 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Omasali OB60 Levytanko						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta tuotetiedot pääsee näkemään		Levytanko Harjoituskäyttöön 15kg.pdf						Liikesalaisuus	
Kulmatanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		117,74 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 kpl		117,74 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle Olympic Kulmatanko						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		pienvälineet_lukot.pdf						Liikesalaisuus	
Lyhyt suora vetorauta	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		33,06 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		66,12 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Lyhyt suora rauta 512259_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Haus- ja ojentajarauta	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		33,06 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		66,12 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Hauiskääntörauta 5121334_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Ojentajaköysi, lyhyt	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		26,70 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 3 kpl		80,10 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Ojentajaköysi lyhyt						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Ojentajaköysi, pitkä	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		29,90 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 3 kpl		89,70 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Ojentajaköysi pitkä						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Lapiokahvatanko/vetotanko poikittaisotteella	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		41,13 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		82,26 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Vetotanko poikittaisotteella, 5121336_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Pitkä veto/ylätaljatanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		46,77 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		93,54 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Suora vetotanko, 51213323_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Soutukahva	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		41,13 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		82,26 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Soutukahva, 5121335_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Kapean otteen soutukahva/kolmiokahva	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		23,39 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		46,78 EUR						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Kapean otteen vetorauta, V-kahva, 5121331_M						Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraudat.pdf						Liikesalaisuus	
Yhden käden vetorauta	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet					Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		20,16 EUR / kpl						Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 4 kpl		80,64 EUR						Liikesalaisuus	

Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Yhden käden vetorauta, 512137_M		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Vetoraadat.pdf		Liikesalaisuus	
Käsipainot, kromi	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		447,75 EUR / settiä		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 settiä		895,50 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Kromatut käsipainot		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Teline kromatuille käsipainoille	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		265,28 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 kpl		265,28 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Käsipainotelinetorni 1-10kg, 512138		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Käsipainot, pyöreät neopreeni tai vinyyli	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		396,90 EUR / settiä		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 settiä		793,80 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle Green Line vinyylikäsiaino		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Käsipainot, kulmikkaat neopreeni tai vinyyli	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		394,00 EUR / settiä		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 settiä		394,00 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Body Solid kumitetut käsipainot		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Kumitetut kulmikkaat käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Teline neopreeni tai vinyyli käsipainoille	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		289,59 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 kpl		289,59 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		GrDumbbellrack, Wrangle Green Line Käsipainoteline		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Yli 10 kg käsipainot + teline	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		4138,35 EUR / settiä		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 settiä		8276,70 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle Professional kumitetut kiinteät käsipainot, FDS-käsipainoteline, 2483		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Teline yli 10kg:n käsipainoille	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		593,60 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 kpl		593,60 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		FDS-käsipainoteline 10 parille, 2483		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Käsipainot.pdf		Liikesalaisuus	
Lisäpainovyö/dippivyö	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		43,31 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		86,62 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle -dippivyö		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Pienvälineet.pdf		Liikesalaisuus	
Leuanvetotanko	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		210,48 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		420,96 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle seinään kiinnitettävä rekkitanco, 12700		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Toiminnallisen harjoittelun välineet.pdf		Liikesalaisuus	
Penkkipunnerruspenkki, kilpa	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		1900,00 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 1 kpl		1900,00 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Metal Sport		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		metal_sport_viking.pdf		Liikesalaisuus	
tuotetiedot pääsee näkemään					
Penkkipunnerruspenkki, harjoittelu	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		1189,50 EUR / kpl		Liikesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl		2379,00 EUR		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrangle Pro Line Penkkipunnerruspennki		Liikesalaisuus	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Wrangle Pro Line penkkipunnerruspenkki.pdf		Liikesalaisuus	
tuotetiedot pääsee näkemään					
Suora harjoituspenkki/tasapenkki	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet

Yksikköhinta		413,82 EUR / kpl							
Hankittava määrä 2 kpl		827,64 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Matrix Magnum Pro Tasapenkki siirtopyörillä							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Matrix Tasapenkki.pdf							
Vino harjoituspenkki, säädettävä	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		902,88 EUR / kpl							
Hankittava määrä 2 kpl		1805,76 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Matrix Magnum vino- tasapenkki							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Matrix säädettävä vino- tasapenkki.pdf							
tuotetiedot pääsee näkemään									
Lattian kumipäällyste	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		562,50 EUR / rullaa							
Hankittava määrä 2 rullaa		1125,00 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Sport lattiapäällyste 8mm							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Lattiat.pdf							
Painelukotipari	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		30,50 EUR / paria							
Hankittava määrä 4 paria		122,00 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Lukko, 512123							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		pienvälineet_lukot.pdf							
Kevyt jousilukko/pari	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		7,25 EUR / paria							
Hankittava määrä 6 paria		43,50 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Olympic-jousilukko, 3795							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		pienvälineet_lukot.pdf							
Niikkaremmit	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		27,57 EUR / paria							
Hankittava määrä 4 paria		110,28 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Pro Line Niikkaremmi							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		wrange_proline_nilka. pdf							
tuotetiedot pääsee näkemään									
Nostohihnat	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		6,16 EUR / kpl							
Hankittava määrä 6 kpl		36,96 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Nostohihnat Nahkaa, 4208							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Pienvälineet.pdf							
Levytangon pehmuste	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		15,25 EUR / kpl							
Hankittava määrä 6 kpl		91,50 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Levytangon pehmuste							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		WRANGE LEVYTANGON PEHMUSTE.pdf							
tuotetiedot pääsee näkemään									
Step-lauta	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		54,15 EUR / kpl							
Hankittava määrä 10 kpl		541,50 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Pro Line - steppilauta							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		wrange_proline_step.p df							
tuotetiedot pääsee näkemään									
TRX-nauhat	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		287,90 EUR / kpl							
Hankittava määrä 2 kpl		575,80 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Crossscore 360							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Crossscore.pdf							
Boksi/pehmeä plyobox	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		129,50 EUR / kpl							
Hankittava määrä 2 kpl		259,00 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Pro Line Soft Plyobox							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		wrange_proline_soft_p lyo.pdf							
tuotetiedot pääsee näkemään									
Kahvakuulasetti+teline	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		
Yksikköhinta		447,08 EUR / settiä							
Hankittava määrä 10 settiä		4470,80 EUR							
Tarjotun tuotteen merkki ja malli		Wrange Kahvakuulat							
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta		Kahvakuulta ja - telineet.pdf							
tuotetiedot pääsee näkemään									
Tasapainolauta	Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet			Annettu tieto	Pisteet		

Yksikköhinta	
Hankittava määrä 4 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Tasapainotyyny	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 4 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Hieronta/pilatesrulla, pituus n. 90cm	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 4 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Hieronta/pilatesrulla, pituus n. 45cm	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 4 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Kuntapallosetti+teline	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 8 settiä	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
tuotetiedot pääsee näkemään	
Voimapyörä/vatsarulla	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 4 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
sisäsoutulaite (Concept2 tai vastaava)	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Juoksumatto	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 1 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Crosstrainer	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 1 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Kuntopyörä	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
Spinningpyörä	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 2 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
tuotetiedot pääsee näkemään	
Hiihtolaite (Concept SkiErg2 tai vastaava)	Maksimi-
Yksikköhinta	
Hankittava määrä 1 kpl	
Tarjotun tuotteen merkki ja malli	
Tarjotun tuotteen esite tai linkki verkkosivulle, josta	
tuotetiedot pääsee näkemään	
Osa-alueen hinta yht.	100,000
Osa-alueen pisteet yht.	

34,85 EUR / kpl	
139,40 EUR	
Fysioline tasapainolauta	
Pienvälineet, 2.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
39,50 EUR / kpl	
158,00 EUR	
Dyn-Air	
Tasapainotyyny	
Pienvälineet, 2.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
33,50 EUR / kpl	
134,00 EUR	
Togu -Pilatesrulla	
90cm, 400047	
Pienvälineet, 3.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
29,70 EUR / kpl	
118,80 EUR	
Togu -Pilatesrulla	
45cm, 400057	
Pienvälineet, 3.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
413,57 EUR / settiä	
3308,56 EUR	
Body Solid Kuntopallo	
Body-Solid kuntopallot	
ja kuntapalloteline.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
14,15 EUR / kpl	
56,60 EUR	
Wrange Voimapyörä	
Pienvälineet.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
1369,90 EUR / kpl	
2739,80 EUR	
Matrix Rower	
Matrix Rower.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
2945,00 EUR / kpl	
2945,00 EUR	
Vision T600	
vision_t600.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
2090,00 EUR / kpl	
2090,00 EUR	
Vision S60	
VISION_S60.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
1045,00 EUR / kpl	
2090,00 EUR	
Vision U60	
VISION_U60.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
649,00 EUR / kpl	
1298,00 EUR	
Master Fitness /	
S4030 Spinningpyörä	
Master S4030	
Spinningpyörä.pdf	
Annettu tieto	Pisteet
1619,00 EUR / kpl	
1619,00 EUR	
Concept2 SkiErg PM5	
CONCEPT2 SkiErg	
PM5.pdf	
48238,29 EUR	100
	100

[X] 1.

Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Annettu tieto	Pisteet
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
Liikesalaisuus	
49702,43 EUR	97,0542
	97,0542

[] 2.

 pienin annettu arvo
 * maksimipisteet
 tarjottu arvo

